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B I A T T R I X



1º nível: você ou seu negócio

Mapa de assuntos
P O R  N Í V E I S  D E  C O N T E Ú D O

2º nível: informações

3º nível: estilo de vida
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DATAS COMEMORATIVAS
&  F E R I A D O S  N A C I O N A I S

J A N E I R O F E V E R E I R O M A R Ç O

A B R I L M A I O J U N H O

J U L H O A G O S T O S E T E M B R O

O U T U B R O N O V E M B R O D E Z E M B R O
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1.

2.

3.

4.

5.

Notas

J a n e i r o
2 0 2 1
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4 5 76 8 109

11 12 1413 15 1716

18 19 2120 22 2423

25 26 2827 29 3130

Destaque
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PLANEAMENTO
S E M A N A L

Metas da semana

Lista de afazeres

Notas!

Mês:_________ Semana de____/____
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dom.

POSTS DA SEMANA
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